

**Lucrari de demolare cu
evacuarea deseurilor de la subsol
si etajul 16 din blocul principal
N.Testimiteanu**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 611 815,36 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrari ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de degajare				
1	TsH01A0 1	Degajarea terenului de corpuri straine k=1,2 manopera	100m2	32,000	698,233 698,233	22 343,462 22 343,462
2	TrB05B2- 9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m k=1,2 manopera	t	240,000	466,147 466,147	111 875,328 111 875,328
3	RpIzD47E	Desfacerea termoizolatiilor la conducte de orice circumferinta, executate cu cochilii din vata minerala	m2	2 048,00 0	48,149 47,734	98 609,152 97 759,232
4	CP18A	Taierea pe contur a placilor din otel suprapuse, avind grosimea de 5 - 7 mm inclusiv canale de ventilare k=0,3 la resurse	m	2 656,00 0	40,208 30,862	106 791,120 81 970,800
5	TsH82C	Maturarea suprafetelor, cu murdarie mare et 6 k=1,2 manopera	100m2	32,000	35,554 35,554	1 137,715 1 137,715
6	TsH92B	Incarcarea deseuri dupa demolare k=1,2 manopera	t	240,000	109,624 109,624	26 309,664 26 309,664

1	2	3	4	5	6	7
7	TsI51C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t	240,000	49,327 0,000	11 838,528 0,000

Total Lucrari de degajare						378 904,969
Incluziv salariu						341 396,201

Cheltuieli directe	lei	378 904,96
Asigurarea sociala	24,00 %	81 935,09
Cheltuieli transportare	7,00 %	1 773,26
Total	100,00 +	462 613,31
Cheltuieli de regie	7,00 %	32 382,93
Total	100,00 +	494 996,24
Beneficiu de deviz	3,00 %	14 849,89
Total	100,00 +	509 846,13
TVA	20,00 %	101 969,23

Total deviz: **611 815,36**
Incluziv salariu **341 396,19**

Intocmit _____ ()
(functioia, semnrtura)

Verificat _____ ()
(functioia, semnrtura)